45
–
–
– –
45
46
6
12

⑤	 Bastidor protector (opcional)
Bombas para llaves dinamométricas de la serie ZU4T
Cómo pedir una
bomba ZU4T
Ejemplo para pedidos
Modelo ZU4208TE-QMHK
Bomba de 700 bar Pro Eletric para
llaves dinamométricas de la serie S, W
y RSL de Enerpac u otras llaves de 700
bar, motor de 230V, depósito de
8 litros, bloque distribuidor para
4 llaves, intercambiador de calor y trineo.
Consulte las combinaciones óptimas de
llaves dinamométricas y bombas en el
cuadro de selección de las bombas para
llaves dinamométricas.
1
Tipo de
producto
2
Tipo de
motor
3
Grupo de
caudal
4
Tipo de
válvula
5
Tamaño
del
depósito
6
Actuación
de válvula
7
Tensión
▼ El Modelo de la bomba ZU4T está compuesto de la forma siguiente:
1	 Tipo de producto
	 Z	 =	 Serie de la bomba
2	 Tipo de motor
	 U	 =	 Motor eléctrico universal
3	 Grupo de caudal
	 4	 =	 1,0 l/min @ 700 bar
4	 Tipo de válvula
	 2	 =	 Válvula para llaves dinamométricas
5	 Tamaño de depósito (aceite utilizable)
	 04	 	 =	 4 litros
	 08		 =	 8 litros
6	 Actuación de la válvula
	 T	 =	� Bomba Pro Electric con electro
válvula y botonera, visualizador LCD
y transductor de presión.
	 B	 =	� Bomba Classic Electric con
electroválvula y botonera.
Potencia